
DECYZJA nr 3/2008 

 

PREZESA  

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 13 kwietnia 2008 r. 

 

w sprawie powołania Doradców Prezesa  

Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego 

 

Na podstawie § 1 Uchwały nr 3/4/VIII/04 Zarządu Głównego Wodnego Ochotniczego 

Pogotowia Ratunkowego, zwanego dalej „WOPR”, z dnia 17 kwietnia 2004 r. w sprawie 

Zespołu Doradców Prezesa WOPR i § 1 ust. 1 oraz § 2 ust. 3 Regulaminu Zespołu 

Opiniodawczego - Zespołu Doradców Prezesa WOPR, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Członków Zespołu Doradców Prezesa WOPR: 

1) do spraw duchowych - Ks. Kapelana Zdzisława Konkola;  

2) do spraw organizacyjnych - Bogdana Głowackiego; 

3) do spraw rozwoju - Arkadiusza Szalewskiego; 

4) do spraw międzynarodowych - Tadeusza Zygmunta. 

 

§ 2 

 

Tracą moc decyzje: 

1) nr 2/2004 Prezesa WOPR z dnia 19 kwietnia 2004 r. w sprawie powołania Doradców 

Prezesa WOPR; 

2) nr 1/2005 Prezesa WOPR z dnia 21 stycznia 2005 r. w sprawie powołania Doradcy 

Prezesa WOPR; 

3) nr 4/2006 Prezesa WOPR z dnia 2 grudnia 2006 r. w sprawie powołania Doradcy 

Prezesa WOPR. 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem 14 kwietnia 2008 r. 

 

 

PREZES 

WODNEGO OCHOTNICZEGO  

POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

 

Jerzy TELAK 

  

 

 


